

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2024
Processo Administrativo Nº 153170/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 18/09/2024 12:50:18

TOTAL DO PROCESSO: 65.214,63

ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP				37.878.675/0001-48	3.791,45
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 781	Lance: 29,19	Total: 29,19	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: JK		
Descrição: Barbante de algodão fio nº8 rolo 500g branco					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 32,53	Valor Unit.: 29,19	Total Item: 29,19		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 265	Lance: 19,08	Total: 19,08	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA		
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS NUMERADAS, FORMATO 153 X 216 M, CAPA DURA					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 19,10	Valor Unit.: 19,08	Total Item: 19,08		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 21,56	Total: 43,12	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: RELINX	Modelo: RELINX		
Descrição: Calculadora de mesa 12 dígitos, tamanho médio, solar/bateria mx 12v, c/ backspace					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 21,58	Valor Unit.: 21,56	Total Item: 43,12		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 221	Lance: 33,37	Total: 200,22	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR		
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA 7, (AZUL, VERMELHA, PRETA), CAIXA COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 33,39	Valor Unit.: 33,37	Total Item: 200,22		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 489	Lance: 2,71	Total: 54,20	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW		
Descrição: CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, 2.0MM, COR VERMELHA E AZUL					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,49	Valor Unit.: 2,71	Total Item: 54,20		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 591	Lance: 0,88	Total: 8,80	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL		
Descrição: Envelope branco para papel sulfite A4 30cmx23cm.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,90	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 8,80		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 837	Lance: 14,03	Total: 70,15	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL		
Descrição: Fita adesiva, tipo crepe 50 mm x 50m.					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 14,05	Valor Unit.: 14,03	Total Item: 70,15		

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 845	Lance: 6,93	Total: 34,65
Item: 8	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL	
Descrição: Fita adesiva, transparente, 45 mm x 45m.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 10,80	Valor Unit.: 6,93	Total Item: 34,65	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 341	Lance: 25,58	Total: 102,32
Item: 9	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: GRAMPEADOR TIPO ALICATE, 26/6, 25 FOLHAS				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 25,60	Valor Unit.: 25,58	Total Item: 102,32	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 723	Lance: 6,57	Total: 26,28
Item: 10	Unidade: CX	Marca: BAZZE	Modelo: BAZZE	
Descrição: GRAMPOS EM METAL PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5.000.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 8,14	Valor Unit.: 6,57	Total Item: 26,28	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 640	Lance: 1,31	Total: 26,20
Item: 11	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, FLUORESCENTE, BOA RESISTÊNCIA À LUZ, PONTA CHANFRADA MACIA; CORES VARIADAS.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,24	Valor Unit.: 1,31	Total Item: 26,20	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 21,99	Total: 2.199,00
Item: 12	Unidade: RM	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: PAPEL SULFITE A4, 75G, 210X297, COM 500FOLHAS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,61	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 2.199,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 470	Lance: 13,33	Total: 133,30
Item: 13	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO, FORRADO C/ PAPEL MONOLÚCIDO PLASTIFICADO BRANCO, 345 MM X 80 MM, COM MECANISMO DE ALTA PRECISÃO, TRAVA E PUXADOR EM METAL NIQUELADO, PORTA ETIQUETA, TIGRADA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,35	Valor Unit.: 13,33	Total Item: 133,30	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 411	Lance: 1,13	Total: 22,60
Item: 14	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: Pasta plastica em L incolor				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,30	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 22,60	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 27,16	Total: 135,80
Item: 15	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Perfurador de papel com estrutura metálica, capacidade para furar 30 folhas, com margeador, com 03 anos de garantia				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,16	Valor Unit.: 27,16	Total Item: 135,80	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 258	Lance: 6,16	Total: 12,32
Item: 19	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. ESTOJO QUE PERMITE ARMAZENAR 2 MARCADORES E 2 REFIS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6,18 **Valor Unit.: 6,16** Total Item: 12,32

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 984 Lance: 14,37 **Total: 14,37**

Item: 20 Unidade: CX Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: GRAMPO PLÁSTICO MACHO E FEMEA PRETO PT 50 UN

Quantidade: 1 Val. Ref.: 15,80 **Valor Unit.: 14,37** Total Item: 14,37

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 607 Lance: 6,79 **Total: 54,32**

Item: 23 Unidade: UN Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: Mouse Optico, boa qualidade, conexão USB

Quantidade: 8 Val. Ref.: 27,00 **Valor Unit.: 6,79** Total Item: 54,32

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 799 Lance: 5,81 **Total: 58,10**

Item: 24 Unidade: UN Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: Fita Adesiva Crepe 18 mm X 50 m

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,83 **Valor Unit.: 5,81** Total Item: 58,10

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 754 Lance: 1,08 **Total: 8,64**

Item: 28 Unidade: UN Marca: MAXCRIL Modelo: MAXCRIL

Descrição: Régua acrílico 30cm transparente reforçada

Quantidade: 8 Val. Ref.: 1,10 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 8,64

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 307 Lance: 18,99 **Total: 113,94**

Item: 30 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: Pendrive 16 GB

Quantidade: 6 Val. Ref.: 26,36 **Valor Unit.: 18,99** Total Item: 113,94

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 716 Lance: 10,96 **Total: 87,68**

Item: 31 Unidade: UN Marca: CREDEAL Modelo: CREDEAL

Descrição: Caderno capa dura grande, espiral 96 fls.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 10,98 **Valor Unit.: 10,96** Total Item: 87,68

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 3,31 **Total: 49,65**

Item: 32 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: caneta corretiva 8ml

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4,18 **Valor Unit.: 3,31** Total Item: 49,65

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 1,81 **Total: 14,48**

Item: 33 Unidade: UN Marca: CAVIA Modelo: CAVIA

Descrição: Extrator para grampo em aço inoxidável cromado modelo espátula medida 15cm

Quantidade: 8 Val. Ref.: 7,03 **Valor Unit.: 1,81** Total Item: 14,48

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 412 Lance: 26,15 **Total: 209,20**

Item: 34 Unidade: UN Marca: FORONI Modelo: FORONI

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Agenda diária anual, com capa em couro ecológico de alta resistência, evita que molhem as folhas, wire-o reforçado para que as folhas não rasguem, na cor preta, 14x22 cm.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 26,17 **Valor Unit.: 26,15** Total Item: 209,20

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 883 Lance: 2,31 **Total: 18,48**

Item: 35 Unidade: UN Marca: NOX Modelo: NOX

Descrição: tesoura escolar em aço inox 12 sem ponta

Quantidade: 8 Val. Ref.: 4,09 **Valor Unit.: 2,31** Total Item: 18,48

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 846 Lance: 3,78 **Total: 45,36**

Item: 36 Unidade: UN Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta aba elástico escritório simples transparente

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3,80 **Valor Unit.: 3,78** Total Item: 45,36

NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 10.820.186/0001-89 **922,00**
LTDA-ME

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 903 Lance: 23,05 **Total: 922,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: FASTPRINTER Modelo: TN2340

Descrição: TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP- L2540DW

Quantidade: 40 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 23,05** Total Item: 922,00

J & K COMERCIAL LTDA 04.338.231/0001-60 **1.158,80**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 995 Lance: 28,97 **Total: 1.158,80**

Item: 17 Unidade: UN Marca: J & K Compatível Modelo: DR1060

Descrição: KIT CILINDRO BROTHER DR1060, NOVO, COMPATÍVEL COM O TONER TN-1060 (TONER COMPLETO). DECLARADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR/ISO/IEC E 14712, CARTUCHOS E COMPONENTES NOVOS, NÃO RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, REFERÊNCIA. PARA BROTHER DCP-1602DNHL-1212W

Quantidade: 40 Val. Ref.: 42,17 **Valor Unit.: 28,97** Total Item: 1.158,80

MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 50.247.672/0001-74 **748,00**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 374,00 **Total: 748,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: BRAZILPC Modelo: 19,5 HDMI VGA

Descrição: MONITOR COM TELA LED 19,5", RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1600X900 DPI, ALTURA REGULÁVEL, ENTRADA VGA E DVI-D, CONTRASTE MÍNIMO DE 2.000.000:1 OU TÍPICO 1000:1, VOLTAGEM 110/220V AUTOMÁTICA. CONTENDO CABO DE ALIMENTAÇÃO, MANUAL, CABO DVI E CABO VGA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 674,79 **Valor Unit.: 374,00** Total Item: 748,00

MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVIÇOS ME 15.643.028/0001-14 **227,00**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 894 Lance: 23,90 **Total: 167,30**

Item: 22 Unidade: UN Marca: BRINGIT Modelo: 014

Descrição: Teclado USB, padrão ABNT 2, teclas impressas à laser, cor preta, com indicadores (LEDs) de NUM LOCK, CAPS LOCK e SCROLL LOCK;

Quantidade: 7 Val. Ref.: 44,77 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 167,30

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 565 Lance: 19,90 **Total: 59,70**

Item: 25 Unidade: UN Marca: KNUP Modelo: KP-609

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Caixa de som para computador, com conexão 3,5mm e USB, potência mínima de 4w.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 38,22 Valor Unit.: 19,90 Total Item: 59,70

WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA 41.105.485/0001-65 5.380,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 360,00 **Total: 2.880,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: Fortt Modelo: Lisboa

Descrição: cadeira giratória super-resistente para escritório com braço, contendo regulagem de altura, espuma no acento e encosto.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 478,91 Valor Unit.: 360,00 Total Item: 2.880,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 864 Lance: 1.250,00 **Total: 2.500,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: Canon Modelo: G3110

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE TAMANHOS A3 E A4, COLORIDA, JATO DE TINTA, 220V, TECNOLOGIA DE "TANQUE DE TINTA" COM 4 CORES, WIRELESS. 1 ANO DE GARANTIA. DEVE ACOMPANHAR 2 KITS DE SUPRIMENTO DAS TINTAS UTILIZADAS NA IMPRESSORA, EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS DE, PELO MENOS, 50ML CADA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.008,46 Valor Unit.: 1.250,00 Total Item: 2.500,00

VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS LTDA 46.936.421/0001-20 2.712,38

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 355 Lance: 1.356,19 **Total: 2.712,38**

Item: 37 Unidade: UN Marca: ARTEMAFOL Modelo: ARTEMAFOL

Descrição: Conjunto de mesa com tampo em granito, removível e 06 cadeiras com escosto almofadado, cadeiras inclusas. Estrutura em aço com tratamento anticorrosivo

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.356,26 Valor Unit.: 1.356,19 Total Item: 2.712,38

EXPRESS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI 23.242.246/0001-75 725,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 556 Lance: 145,00 **Total: 725,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: TS SHARA Modelo: POWEREST

Descrição: Estabilizador 220/110 de no mínimo 500va.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 252,02 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 725,00

HENRIQUE GONÇALVES DOS SANTOS 21.977.620/0001-55 49.550,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 277 Lance: 220,00 **Total: 4.400,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: POLYJHON Modelo: TRADICIONAL

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS (SANITÁRIOS QUÍMICOS), MEDINDO 2,40X1,20, COBERTO COM ESCAPE DE ODOR, ASSENTO E LOCAL PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E MANUTENÇÃO VALOR FRETE, MONTAGEM E DESMONTAGEM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 368,33 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 4.400,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 664 Lance: 960,00 **Total: 28.800,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: ANABAN Modelo: PIRAMIDAL

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 10X10M MODELO "PIRAMIDAL", RESISTENTE A AÇÃO DO TEMPO, COM BASES EM AÇO, E LONA A PROVA DE COMBUSTÃO, AMARRAS NAS QUATRO EXTREMIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 963,58 Valor Unit.: 960,00 Total Item: 28.800,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 218 Lance: 545,00 **Total: 16.350,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: ANABAN Modelo: PIRAMIDAL

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 6X6M MODELO "PIRAMIDAL", RESISTENTE A AÇÃO DO TEMPO, COM BASES EM AÇO DO TEMPO, COM BASES EM AÇO E LONA PROVA DE COMBUSTÃO , AMARRAS NAS QUATRO EXTREMIDADES . VALOR FRETE, MONTAGEM E DESMONTAGEM

Quantidade: 30

Val. Ref.: 545,53

Valor Unit.: 545,00

Total Item: 16.350,00

AUTORIDADE: CLAUDINEY ANTONIO MACHADO